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Brawa 51137 - Zestaw platform
Sggmmrrs "ArcelorMittal",
DBAG, Ep.V

Cena 502,60 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy bra_51137

Kod EAN 4012278511375

0-14

Skala / Spur

Kinematyka / KKK

Epoka / Epoche

CE

Opis produktu
Brawa 51137 - Zestaw platform Sggmmrrs "ArcelorMittal", DBAG, Ep.V

  

Szczegóły modelu

Reprodukcja wszystkich trzech podwójnych wagonów InnoWaggons
Reprodukcja wózka Y25 najnowszej generacji
Specjalnie przymocowane regulatory hamulca
Precyzyjne grawerunki
Kinematyka ścisłego sprzęgu zgodna ze standardem NEM
Wierne odwzorowanie ramy pojazdu
Koła profilowane również od wewnątrz
Wózek z trzypunktowym łożyskiem
Bez obciążenia, do swobodnego projektowania
ArcelorMittal jest zastrzeżonym znakiem towarowym.

Informacje o prototypie
Jak sama nazwa wskazuje, firma Innofreight jest w pełni zaangażowana w innowacje w kolejowym transporcie towarowym. Dzięki samodzielnie opracowanym wagonom
InnoWaggons firma twierdzi, że zapewniła, iż transport kolejowy może być zorganizowany bardziej efektywnie niż kiedykolwiek wcześniej. Innofreigt osiąga tę
wydajność, oferując InnoWaggons w trzech różnych długościach: 2x30 stóp, 2x40 stóp i 2x45 stóp. Każdy wagon składa się z dwóch krótkich wagonów nośnych. Wagony
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InnoWaggons można wyposażyć w wiele różnych nadbudówek i stojaków transportowych przy użyciu standardowych składanych króćców kontenerowych. Oznacza to,
że wagony mogą być indywidualnie wyposażone i załadowane dla każdego klienta, a w razie potrzeby nawet dla każdego transportu. Jest to z pewnością
dalekowzroczna innowacja, zwłaszcza w świetle coraz bardziej złożonych procedur wydawania zezwoleń dla pojazdów szynowych.

 

Producent
Niemiecka firma Brawa jest prawdziwym ekspertem, jeśli chodzi o modele kolejowe. Producent produkuje akcesoria, a w
szczególności oświetlenie do wagonów H0, N i 0 od 1948 r. Wysokiej jakości lokomotywy i wagony Brawa zostały dodane do
asortymentu od 1993 roku. Brawa, która do dziś jest własnością rodziny, była w stanie zdobyć ogromne doświadczenie w
budowie modeli kolejowych i stale poprawiać jakość swoich produktów. Zgodnie z własnym mottem „Miłość do szczegółów”,
wysoki poziom szczegółowości w każdym modelu kolejowym Brawa i jego akcesoriach zapewnia bardzo realistyczne
odwzorowanie rzeczywistych modeli. Dzięki skrupulatnym pomiarom, fotografiom prototypu i studiowaniu oryginalnego planu
budowy, można stworzyć unikalne modele kolejowe dokładnie w odpowiedniej skali H0, N i 0.
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